リハ職は会員限定

Web/オンデマンド研修会

「OTが考える 生活支援コーディネータ― 第 2弾」研修会のご案内

一般社団法人 奈良県作業療法士会

地域包括ケアシステム委員会

委員長 安井敦史

拝啓

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、奈良県作業療法士会の活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

現在、天理市において、「生活支援コーディネータ―」として勤務する作業療法士がお話します。

今回の研修会でも、「当日ＷEB参加」と「後日オンデマンド」の選べる参加方法で開催しますので、リ

ハビリ職だけでなく、行政・地域包括支援センター、介護支援専門員、サービス事業所の方々にも幅広

いご参加をお願いしたいと思いますので、ご案内申し上げます。

尚、本研修会は、Zoomアプリを使用して実施しますので視聴環境の準備をお願いします。

敬具

研修日程：令和３年 10月 28日（木）  19時～20時 20分（＊入室 18時 30分より）

研修内容：OTが考える生活支援コーディネータ―第２弾～コロナ禍における通いの場支援の実際

講  師：社会福祉法人 大和清寿会 作業療法士 西浦 正典 氏

会  場：ZoomアプリでのWeb開催 ＋ オンデマンド配信

参加費用：無料（リハ職は会員のみ）

 2021年度の会費納入済が受講条件になります。未納の場合招待メールの配信は行いません。

◎当日 Zoomで参加のお申し込みはこちら

当日Web参加申し込み：下記 QRコード、URLに事前登録をお願い致します。

※右記 QRコードからお申込みいただけます。

◎オンデマンド配信のお申し込みはこちら↓

オンデマンド配信を希望される場合は、下記の申し込みになります！＊後日の視聴参加になります

※右記 QRコードからお申込みいただけます。

全ての締め切り：令和３年 10月 26日（火）までにお申込み下さい。

 ＊視聴 URLの配信は、10月 30日頃になりますので、ご注意下さい。

＜お問い合わせ＞株式会社ＵＴケアシステム 作業療法士 安井敦史  090－1676－9898